
12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13 Sportpistole

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 96 95 91 4 10 14 2 282
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 91 93 93 6 6 14 3 277
3 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 84 84 90 1 6 10 9 258
4 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 82 89 81 1 4 13 7 252
5 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 85 79 80 1 6 7 11 244
6 Zur, Vered Rosa 65954 SLG Wetterau e.V. 81 77 80 2 0 5 16 238
7 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 63 64 79 1 3 3 9 206
8 Kömpel, Andreas 57834 SLG Nordhessen e.V. 64 62 76 0 1 4 4 202
9 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 63 77 59 3 2 2 6 199

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13 Sportpistole

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 91 88 89 5 5 12 4 268
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 83 90 92 2 8 11 8 265
3 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 82 84 86 2 5 8 6 252
4 Haller, Andreas 65009 SLG Lich 80 81 68 1 4 4 6 229
5 Hennigs, Thorsten 56943 SLG Wetterau e.V. 85 66 76 1 2 8 8 227

- Seite 2 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 800
Boll, Rainer 64126 258
Grein, Thomas 22564 277
Modenbach, Harald 12254 265

2 SLG Wetterau e.V. 734
Haller, Alexander 63556 244
Hennigs, Thorsten 56943 227
Selzer, Niklas 59878 252
Zur, Vered Rosa 65954 238

- Seite 3 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 94 95 96 9 10 7 4 285
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 93 92 93 2 11 12 5 278
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 92 91 91 4 8 11 6 274
4 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 85 95 89 2 11 7 6 269
5 Steubesand, Dirk 57051 SLG Wetterau e.V. 89 88 90 2 6 15 6 267
6 Schwabe, Christian 66813 SLG Wetterau e.V. 91 90 85 3 6 10 10 266
7 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 89 89 87 1 5 16 6 265
8 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 85 89 91 3 6 11 6 265
9 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 89 86 86 3 6 8 9 261

10 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 88 86 84 0 3 16 8 258
11 Hermann, Benjamin 63207 SLG Wetterau e.V. 82 88 87 3 6 8 6 257
12 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 79 90 84 3 4 8 7 253
13 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 83 86 83 2 3 12 7 252
14 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 81 90 77 1 4 13 6 248
15 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 78 89 81 2 1 12 8 248
16 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 81 81 82 1 6 9 5 244
17 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 83 78 74 3 4 7 3 235
18 Zur, Vered Rosa 65954 SLG Wetterau e.V. 84 72 78 1 4 8 8 234
19 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 65 88 78 2 4 8 4 231
20 Haffner, Dirk 64794 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 72 67 87 0 3 10 7 226
21 Becker, Elzbieta 63292 SLG Limes Wetterau e.V. 75 78 62 0 3 6 7 215
22 See, Katrin-Elisabeth 61541 SLG Limes Wetterau e.V. 68 69 74 1 1 5 7 211
23 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 73 66 57 0 2 1 8 196
24 Scharrer, Axel 65742 SLG Wetterau e.V. 76 72 41 0 5 9 2 189
25 Koppmann, Oliver 66213 SLG Wetterau e.V. 61 63 38 1 2 3 5 162

AW Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 93 94 91 3 9 15 2 278

- Seite 4 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 92 91 92 4 8 11 7 275
2 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 88 89 89 4 4 11 10 266
3 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 80 84 85 2 4 12 4 249
4 Nolte, Michael 66094 SLG Wetterau e.V. 91 67 76 3 3 7 4 234
5 Hennigs, Thorsten 56943 SLG Wetterau e.V. 75 87 72 0 4 8 10 234
6 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 75 70 75 1 3 9 3 220
7 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 78 71 58 1 0 8 6 207
8 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 59 57 55 0 2 2 5 171

- Seite 5 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 838
Grein, Thomas 22564 285
Janotta, Daniel 47464 274
Modenbach, Harald 12254 275
Müller, Kai Eric 60362 278

2 SLG Wetterau e.V. 2 794
Boll, Rainer 64126 261
Fehl, Simone 59166 258
Schwabe, Christian 66813 266
Steubesand, Dirk 57051 267

3 SLG Wilhelm Tell 767
Herlekowsky, Holger 48933 231
Klemm, Rene 13485 249
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 266
Zörb, Martin 52240 252

4 SLG Wetterau e.V. 3 739
Haller, Alexander 63556 248
Hennigs, Thorsten 56943 234
Hermann, Benjamin 63207 257
Zur, Vered Rosa 65954 234

5 SLG Limes Wetterau e.V. 737
Becker, Elzbieta 63292 215
Haupt, Andreas 62879 269
Leitner, Jan 60195 253
See, Katrin-Elisabeth 61541 211

6 SLG Wetterau e.V, 4 631
Koppmann, Oliver 66213 162
Nolte, Michael 66094 234
See, Martin 59172 235

- Seite 6 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 96 96 93 8 8 13 1 285
2 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 98 91 93 8 7 12 3 282
3 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 92 94 91 7 4 16 2 277
4 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 94 92 89 3 10 11 4 275
5 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 92 90 92 4 7 12 7 274
6 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 90 90 87 7 3 9 9 267
7 Kömpel, Andreas 57834 SLG Nordhessen e.V. 86 90 77 1 3 12 7 253
8 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 89 76 87 4 4 10 4 252
9 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 81 83 85 3 3 5 14 249

10 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 80 81 84 1 8 7 7 245
11 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 79 86 75 3 2 8 6 240
12 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 78 74 82 1 1 9 8 234
13 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 70 76 85 3 3 9 6 231
14 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 72 84 71 1 1 8 9 227
15 Zohrap, Güney 63829 SLG Wilhelm Tell 76 77 72 1 3 6 5 225
16 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 73 70 74 3 2 5 2 217

- Seite 7 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 95 94 94 6 9 13 2 283
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 91 95 85 6 4 13 6 271
3 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 94 91 82 2 5 16 4 267
4 Nolte, Michael 66094 SLG Wetterau e.V. 70 80 83 1 2 8 9 233
5 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 79 71 74 1 3 4 8 224
6 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 69 80 74 3 2 6 5 223

- Seite 8 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 836
Boll, Rainer 64126 249
Grein, Thomas 22564 285
Janotta, Daniel 47464 274
Müller, Kai Eric 60362 277

2 SLG Kinzigtal 788
Hacker, Achim 42395 275
Huth, Alexander 66352 231
Kreß, Volker 50866 282

3 SLG Wilhelm Tell 775
Nau, Gernold 39351 283
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 267
Zohrap, Güney 63829 225

- Seite 9 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 96 94 98 6 12 12 0 288
2 Steubesand, Dirk 57051 SLG Wetterau e.V. 91 97 94 8 8 10 4 282
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 97 96 87 6 8 12 4 280
4 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 95 92 88 4 10 10 3 275
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 89 91 90 3 4 16 7 270
6 Düsing, Thomas 65678 SLG Limes Wetterau e.V. 88 94 88 3 5 14 8 270
7 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 88 91 90 4 5 14 5 269
8 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 88 83 77 1 6 8 6 248
9 Zohrap, Güney 63829 SLG Wilhelm Tell 89 80 75 1 2 11 10 244

10 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 85 74 84 4 4 9 5 243
11 Huth, Alexander 66352 SLG Kinzigtal 80 82 80 2 4 7 8 242
12 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 82 76 77 1 6 4 5 235
13 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 68 80 71 3 0 6 5 219
14 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 68 68 78 2 1 6 8 214
15 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 65 70 76 1 2 8 4 211

- Seite 10 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 92 87 91 7 5 10 5 270
2 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 87 91 84 5 4 10 7 262
3 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 69 74 69 0 0 4 11 212
4 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 70 44 24 0 0 3 5 138

- Seite 11 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 820
Grein, Thomas 22564 280
Janotta, Daniel 47464 269
Modenbach, Harald 12254 270
Müller, Kai Eric 60362 270

2 SLG Kinzigtal 805
Hacker, Achim 42395 275
Huth, Alexander 66352 242
Kreß, Volker 50866 288

3 SLG Wilhelm Tell 749
Herlekowsky, Holger 48933 243
Schmerer, Heinz-Dieter 10469 262
Zohrap, Güney 63829 244

4 SLG Wetterau e.V. 2 744
Boll, Rainer 64126 248
Derlet, Klaus Dieter 54596 138
Haller, Alexander 63556 214
Steubesand, Dirk 57051 282

- Seite 12 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 90 92 97 6 7 13 4 279
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 94 92 91 5 5 18 1 277
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 93 92 87 4 9 8 8 272
4 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 95 84 92 1 9 12 7 271
5 Behn, Tobias 45957 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 92 90 88 6 3 13 7 270
6 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 86 86 89 3 6 9 8 261
7 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 92 86 74 2 8 9 2 252

- Seite 13 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 85 71 90 2 7 11 4 246

- Seite 14 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 801
Grein, Thomas 22564 277
Janotta, Daniel 47464 272
Selzer, Niklas 59878 252

- Seite 15 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13B Sportpistole 3

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 127 115 242
2 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 115 90 205
3 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 103 87 190

- Seite 16 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13B Sportpistole 3

3.8.6

- Seite 17 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 146 143 289
2 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 137 146 283
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 137 146 283
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 135 146 281
5 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 137 141 278
6 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 136 138 274
7 Steubesand, Dirk 57051 SLG Wetterau e.V. 135 138 273
8 Dylla, Marco 54128 SLG Oberhessen 2021 e.V. 128 142 270
9 Schwabe, Christian 66813 SLG Wetterau e.V. 132 133 265

10 Zur, Vered Rosa 65954 SLG Wetterau e.V. 132 132 264
11 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 126 137 263
12 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 128 131 259
13 Kömpel, Andreas 57834 SLG Nordhessen e.V. 132 123 255
14 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 131 122 253
15 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 131 120 251
16 Höhne, Gudrun Sandra 66384 SLG Oberhessen 2021 e.V. 120 131 251
17 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 121 124 245
18 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 117 126 243
19 Scharrer, Axel 65742 SLG Wetterau e.V. 113 121 234
20 Hofmann, Andreas 66673 Einzelmitglied 118 111 229
21 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 104 111 215
22 Becker, Elzbieta 63292 SLG Limes Wetterau e.V. 96 117 213
23 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 91 120 211
24 See, Katrin-Elisabeth 61541 SLG Limes Wetterau e.V. 107 87 194
25 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 89 102 191

- Seite 18 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 136 140 276
2 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 134 128 262
3 Hennigs, Thorsten 56943 SLG Wetterau e.V. 130 124 254
4 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 121 132 253
5 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 112 113 225
6 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 105 104 209
7 Haller, Andreas 65009 SLG Lich 68 45 113

- Seite 19 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 853
Grein, Thomas 22564 283
Janotta, Daniel 47464 289
Modenbach, Harald 12254 276
Müller, Kai Eric 60362 281

2 SLG Wetterau e.V. 2 821
Boll, Rainer 64126 283
Schwabe, Christian 66813 265
Steubesand, Dirk 57051 273

3 SLG Wetterau e.V. 3 792
Derlet, Klaus Dieter 54596 209
Haller, Alexander 63556 274
Hennigs, Thorsten 56943 254
Zur, Vered Rosa 65954 264

4 SLG Wilhelm Tell 755
Herlekowsky, Holger 48933 243
Klemm, Rene 13485 253
Zörb, Martin 52240 259

5 SLG Limes Wetterau e.V. 717
Becker, Elzbieta 63292 213
Haupt, Andreas 62879 253
Leitner, Jan 60195 251
See, Katrin-Elisabeth 61541 194

- Seite 20 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 146 148 294
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 135 145 280
3 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 137 139 276
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 136 135 271
5 Behn, Tobias 45957 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 129 141 270
6 Dylla, Marco 54128 SLG Oberhessen 2021 e.V. 130 132 262
7 Haffner, Dirk 64794 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 123 129 252
8 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 120 131 251
9 Vehlow, Ralf 60860 SLG Wahn 125 120 245

10 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 105 116 221
11 Höhne, Gudrun Sandra 66384 SLG Oberhessen 2021 e.V. 95 120 215

- Seite 21 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 135 115 250
2 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 120 113 233
3 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 124 108 232

- Seite 22 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 845
Boll, Rainer 64126 251
Grein, Thomas 22564 294
Janotta, Daniel 47464 280
Müller, Kai Eric 60362 271

- Seite 23 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Steubesand, Dirk 57051 SLG Wetterau e.V. 141 145 286
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 142 141 283
3 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 128 131 259
4 Behn, Tobias 45957 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 137 118 255
5 Kömpel, Andreas 57834 SLG Nordhessen e.V. 125 129 254
6 Koltsoff, Leo 61204 SLG Rebstock e.V. 123 130 253
7 Lachmayer, Detlef 66241 SLG Main Kinzig 134 112 246
8 Haller, Alexander 63556 SLG Wetterau e.V. 103 106 209
9 Selzer, Niklas 59878 SLG Wetterau e.V. 121 80 201

10 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 119 72 191

- Seite 24 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Diefenbach, Klaus-Jürgen 65443 SLG Heftricher Schützenclub 124 96 220
2 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 75 89 164

- Seite 25 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36



12.-14.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, SP 1 - 4, Nr.: 05-004-2023
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 1 828
Boll, Rainer 64126 259
Grein, Thomas 22564 283
Steubesand, Dirk 57051 286

2 SLG Wetterau e.V. 2 574
Derlet, Klaus Dieter 54596 164
Haller, Alexander 63556 209
Selzer, Niklas 59878 201

- Seite 26 -                        Endergebnis   15.05.2023  10:36


